
WOJT GMINY DĄBRÓWKĄ
05-25? DĄBRÓWKA, 
ul. T Ko#.', 

pow.wotonuns*.; •;<«.. .^ .„.a c k ie

Nr 0050.102.2015

ZARZĄDZENIE NR 1 0 2 /2 0 1 5  
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 30 w rześnia 2015 roku

w sprawie: zm iany uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm .) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 292 367,00zł, które po zmianach 
wynoszą 27 911 979,34zł, w tym:

- dochody bieżące 25 141 805,94zł
- dochody majątkowe 2 770 173,40zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 .
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 292 367,00zł, które po zmianach 
wynoszą 30 362 037,24zł, w tym:

- wydatki bieżące 23 363 924,25zł
- wydatki majątkowe 6 998 112,99zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.

§ 3.

Zmienia się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2015.

§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktó prawa miejscowego.



Z a łączn ik  N r 1
do Zarządzenia nr 102/2015  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.09.2015r.

PLAN DOCHODÓW  

Z E S T A W IE N IE  SZCZEGÓŁOW E
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

801 Dświata i wychowanie 231,00

80110 Simnazja
231,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
oieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

231,00

852 Pomoc społeczna 688,00 292 824,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

286 569,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

286 569,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

688,00 2 980,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 980,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

688,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

3 275,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

3 275,00

RAZEM 688,0C 293 055,00



Za łączn ik  N r 2
do Zarządzenia n r 102/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.09.2015r.

PLAN W YDATKÓW

ZE S T A W IE N IE  SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 231,00

80110 Gimnazja 231,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 231,00

852 Pomoc społeczna 688,00 292 824,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

286 569,00

3110 Świadczenia społeczne 277 972,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 314,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 538,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 964,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 061,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

720,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

688,00 2 980,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 688,0C 2 980,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

3 275,00

3110 Świadczenia społeczne 3 275,00

Razem 688,00 293 055,00



Z a łączn ik  N r 2a
do Zarządzenia n r 102/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.09.2015r.

P R Z E N IE S IE N IE  W YDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 fransport i łączność 13 000,00 13 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 000,00 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00

4170 A/ynagrodzenia bezosobowe 6 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

750 Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach powiatu) 10 000,00 10 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100,00 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100,00 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

801 Oświata i wychowanie 37 767,00 37 767,00

80101 Szkoły podstawowe 31 767,00 30 667,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 167,0C

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 100.0C

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 167,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,0C

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,0C

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,0(

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,0 D

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 000,0 0 1 500,00



4210 2:akup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 'akup usług pozostałych 1 500,00

80110 3imnazja 4 000,00 2 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 330,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 270,00

852 Pomoc społeczna 4 360,00 4 360,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

360,00 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 360,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

85295 Pozostała działalność 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 800,00 800,00

85401 Świetlice szkolne 800,0C 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,0C

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,0C

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,0C 15 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 15 000,0C

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,0C

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

90095 Pozostała działalność 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

926 Kultura fizyczna 5 000,0 J 5 000,00

92695 Pozostała działalność 5 000,0 D 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych / 5 000,0 0

OGÓŁEM / 86 027,0 0| 86 027,00

/  Ki*« WÓJTA^-i 
rZ A s m a p c A

ZęnpiyThujrpeny



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia n r 102/2015  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.09.2015r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 59 718,44

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 055,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 59 107,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 65 921,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 339 051,00

RAZEM 2 573 852,44

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN DOCHODÓW 

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

801 Oświata i wychowanie 231,00

80110 Gimnazja 231,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

231,00

852 Pomoc społeczna 289 549,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

286 569,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

286 569,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

2 980,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 980,00

RAZEM /  ̂ 289 780,00



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 102/2015  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.09.2015r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKI 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 59 718,44
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 055,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 59 107,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 65 921,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 339 051,00

RAZEM
2 573 852,44

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKI 

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 231,00

80110 Gimnazja 231,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 231,00

852 Pomoc społeczna 292 824,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego_________________________________

289 549,00

3110 Świadczenia społeczne 277 972,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 314,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 538,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 964,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 061,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

720,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  zajęciach 
w centrum integracji społecznej.______________________________

2 980,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 980,00

Razem 289 780,00



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 102/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30 września 2015 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2015 rok o następujące pozycje.
- 286 5 6 9 ,0 0 z ł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na
realizację świadczeń rodzinnych, .
- 2 9 8 0 ,0 0 z ł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na
opłacenie składki zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
- 3 2 75 ,00z ł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, n9„ niflm __
- 231 ,00z ł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na
wyposażenie szkół w podręczniki

ZMNIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2015 rok o następujące pozycje.
- 68 8 ,0 0 z ł -  korekta planu dotacji z budżetu Wojewody Mazowieckiego związanej z 
opłaceniem składek na ubezpieczenia zdrowotne.

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele.
1. W dziale 600 -  transport i łączność -  zapłata za koszenie poboczy przy drogach

2. W dziale 750 -  administracja publiczna -  bieżące potrzeby urzędu, tj. udział w 
szkoleniach przedmiotowych pracowników urzędu oraz zakup materiałów i 
wyposażenia.

3. W dziale 754 -  bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zapłata 
składki na ubezpieczenia społeczne za konserwatora sprzętu ppoż. _

4. W dziale 801 -  oświata i wychowanie -  bieżące potrzeby jednostek oświatowych 
m in • w szkołach podstawowych na zakup wyposażenia i usług; dla zadania 
inwestycyjnego „ Zakup wiat przystankowych" zmienia się § 6060 na § 6050.

5 W dziale 852 - pomoc społeczna - zapłata za opracowanie Strategu 
Rozwiązywania Problemów Społecznych gminy Dąbrówka na lata 2016 -  2021.

6. W dziale 854 -  edukacyjna opieka wychowawcza -  opłacenie składki na
ubezpieczenia społeczne. , . , . _

7. W dziale 900 - gospodarka komunalna -  w pozostałej działalności m.in. zapłata za
usługi świadczone w ramach tego rozdziału. /

8. W dziale 926 -  kultura fizyczna -  zapłata za usługi świadczone w zakresie sportu
bieżącego na podstawie umowy zlecenia. /


